
MINISTERIO DE ECONOMIA
 

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
 

AVISO DE PRORROGA
 
Prorrógase la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2010 para contratar la ejecución de los trabajos

de: “CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO CENTRO DE DATOS PRINCIPAL (DATA CENTER)” en la
Ciudad de Santa Fe.
 
FECHA  DE  APERTURA  DE LAS OFERTAS:
Día: 29 de Noviembre de 2.010
Hora:  16:30 horas
Lugar: Salón Blanco Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe
S/C             5472    Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________
 

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
DE SANTA FE

 
LICITACION PUBLICA N° 13/10

Expte. 28.327/10
 
Déjese sin efecto la Licitación Pública N° 13/10.
Contratación Servicio de Limpieza Tribunales Provinciales de Rosario.
Apertura:  3  de  Diciembre  de  2010  -10  hs  Sub-Dirección  de  Administración  de  los

Tribunales Provinciales de Rosario, Balcarce 1651 Rosario.
S/C             5468    Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________
 

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA Nº 13/2010
Expediente Nº 184/10

 
Apertura: 10/12/2010
Hora: 10.
Forma de Pago: 45 días f/f.
Motivo: Adquirir Medicamentos y Drogas Madres para el Hospital Provincial de Rosario,

para un período de tres (3) meses.
Destino: Sección Farmacia del Hospital Provincial de Rosario.
Lugar a Realizarse la Apertura e Informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de

Rosario.
Valor del Pliego: $ 392. (Pesos Trescientos Noventa y dos). El pago del pliego deberá

adquirirse mediante depósito en la cuenta Nº 9001/04 Ministerio de Salud en el Nuevo
Banco de Santa Fe S.A.,  Sucursal  599 (acreditando comprobante hasta  antes  de la
apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de
Rosario).



Pliego a Disposición en: Oficina de Compras, Hospital Provincial de Rosario Alem 1450
Tel. 0341-4721343/4801404-Mail: compras_licit@hpr.org.ar o compras@hpr.org.ar
S/C             5457    Nov. 23 Nov. 24

__________________________________________
 

EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA DE PRECIOS Nº 6110/10

 
Objeto: Provisión de Tableros de Protecciones Completos para los campos de Salida y

Entrada de Líneas Aérea de Media Tensión de 33 kv. Las Rosas, San Genaro.
Presupuesto Oficial: $ 284.208 (pesos doscientos ochenta y cuatro mil doscientos ocho)

I.V.A. incluido.
Apertura de Propuestas: 14/12/10 Hora: 10.
Precio del Legajo: $ 234,88 (pesos doscientos treinta y cuatro c/88/100) + I.V.A.
Entrega de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe oficina de

Compras, Delegación Rafaela Avda. Santa Fe 1671 - 2300 Rafaela, Santa Fe Tel. 03492-
438505/508/509.
S/C             5408    Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 6111
 
Objeto: Estabilización de estructuras Lat. 132 kv. Cañada de Gómez, Las Rosas, San

Jorge.
Presupuesto  Oficial:  $  756.250  (Pesos  setecientos  cincuenta  y  seis  mil  doscientos

cincuenta). I.V.A. incluido.
Precio del Legajo: $ 625 (Pesos seiscientos veinticinco) + I.V.A.
Apertura de Propuestas: 14/12/10 Hora: 10.
Entrega de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Oficina de

Compras Delegación Rafaela Avda. Santa Fe 1672 - 2300 Rafaela Santa Fe. Tel. (03492)
438505/508/509
S/C             5456    Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA
 

LICITACION PUBLICA Nº 006/10
 
Objeto:  Materiales  para  la  construcción  del  Techo de las  Viviendas  incluidas  en el

Proyecto de Viviendas en Lotes Propios.
Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).
Fecha de Apertura: 1° de Diciembre de 2010 -11:30 hs.
Venta del Pliego: Desde el 24/11/10 hasta el 1°/12/10 en Receptoría Municipal todos los

días hábiles en horario de 7,30 a 12 hs., excepto el día 1°/12/10 que podrá ser adquirido
hasta las 10 hs.
Recepción de Ofertas: Hasta el 1°/12/10 a las 11 hs, en Mesa General de Entrada de la



Municipalidad de Reconquista, San Martín N° 1077 C.P. 3560 Reconquista, Pcia. de Santa
Fe.
Lugar de Apertura:  En el  Despacho de la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la

Municipalidad de Reconquista, con los participantes que deseen asistir, el 1°/12/10 a las
11,30 hs, San Martín N° 1077 C.P. 3560 Reconquista, Pcia. de Santa Fe.
Consulta del pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad

de Reconquista TE.: 03482-471304 Int. 202, E-mail: compras@reconquista.gov.ar.
$ 75             118911 Nov. 23 Nov. 29

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA
 

LICITACION PUBLICA
Decreto Nº 32.934

 
Para la adquisición de equipamiento y contratación de servicio de instalación, operativo,

administrativo,  mantenimiento preventivo correctivo para el  expendio de boletos del
transporte público de pasajeros y control de flota del parque automotor municipal.
Presupuesto oficial: $ 874.400.
Sellado municipal: $ 250. / Pliego: $ 437,20.
Presentación de ofertas: Dirección de Compras del municipio, Moreno 8, 2° Piso, Rafaela.
Apertura de ofertas: 17 de diciembre de 2010, a las 9, en la Secretaría de Hacienda y

Finanzas del municipio, Moreno 8, 2° Piso.
$ 30             118895 Nov. 23 Nov. 24

__________________________________________
 

COMUNA DE MACIEL
 

LICITACION PUBLICA Nº 002/2010
Ordenanza N° 037/2010

 
La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la venta de

una camioneta Modelo TOYOTA HILUX D P-
UP, Dominio RZE-279, Motor N° L0294434 Año 1981, en funcionamiento.
Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de

Maciel, en el horario de 6:30 a 12:30 hs.
Fecha de la Apertura: 24 de Noviembre de 2010 a las 10 hs, en la Administración

Comunal sito en calle Mendoza 399 de la Localidad de Maciel.
La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.
Pliego: Sin costo.
$ 30             118879 Nov. 23 Nov. 24

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA N° 03/2010
Ordenanza Nº 38/2010

 
La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de

una camioneta usada preferentemente Marca Ford, Chevrolet, Toyota o Isuzu, Modelo



1992 a 1998, doble cabina para ser uso del Personal Comunal.
Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de

Maciel, en el horario de 6:30 a 12:30 hs.
Fecha de la Apertura: 25 de Noviembre de 2010 a las 10 hs, en la Administración

Comunal sito en calle Mendoza 399 de la Localidad de Maciel.
La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.
Pliego: Sin costo.
$ 30             118880 Nov. 23 Nov. 24

__________________________________________
 

COMUNA DE COLONIA MARGARITA
 

LICITACION PUBLICA Nº 01/2010
 
La Comuna de Colonia Margarita (Departamento Castellanos), llama a Licitación Pública

para la adquisición de un tractor usado en buen estado de conservación de 100 a 120 HP,
conforme a lo establecido por Ordenanza Nº 07/2010.
Los Interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de

Colonia Margarita, en el horario de 7 a 12 hs.
Fecha de Apertura;  17 de diciembre de 2010 a las  10 horas en la  Administración

Comunal.
Valor del Pliego: $ 50 (pesos cincuenta).
$ 180           118866   Nov. 23 Dic. 6

__________________________________________
 
 

 


